ΩΙΧΕ7Λ7-ΘΥΥ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της
Περιφέρειας Αττικής, όπως διαμορφώνεται με έκπτωση επί των απολογιστικών μόνο επί
του ποσοστού 18% του εργολαβικού οφέλους.

Το συνολικό οικονομικό αντικείμενο της παρούσης σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των
έντεκα εκατομμυρίων εννιακοσίων σαράντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων δεκατεσσάρων
ευρώ και δέκα λεπτών (11.943.514,10 €).  Στο πιο πάνω συνολικό οικονομικό αντικείμενο
των  11.943.514,10  €  συμπεριλαμβάνεται  το  ποσό  που  αντιστοιχεί  στο  Φόρο
Προστιθέμενης  Αξίας  (Φ.Π.Α.  24%),  ο  οποίος  βαρύνει  τις  πιστώσεις  του  έργου  και
ανέρχεται  στο  ποσό  των  δύο  εκατομμυρίων  τριακοσίων  έντεκα  χιλιάδων  εξακοσίων